カタログトップ
商品
外観 型番・製品
【AEST1520】
バッテリーコネクターキャップ 【XT-90】 赤緑各2個入り
販売定価 \430
【BG61549A】
リペアタオル
販売定価 \1,100
組立・整備に大活躍の大きめサイズ。細かい部品もしっかりキャッチする素材なので安心です。

・サイズ:75x48cm
【ELRD20X031】
【DIY】 リンケージロッド (Φ2x31mm) 3本入
販売定価 \420
【500DRO/500L】

●リンケージロッド(E) Ф2x31mm 3本入
(有効ねじ部長さ:両端 約7mm)

【参考】
このリンケージロッドと同じ寸法のロッドが含まれる品番
【H50173】●Linkage rod(D) x 3:(1.96 x 31mm)

・スワッシュプレートリンケージ等に使用しています。
【ELRD20X032】
【DIY】 リンケージロッド (Φ2x32mm) 3本入
販売定価 \380
●リンケージロッド(E) Ф2x32mm 3本入
(有効ねじ部長さ:両端 約8mm)

【参考】
このリンケージロッド(E)が含まれる品番
・H50173
・H70174
・H55049
・H60233
・HN6084
【EM30X6】
M3X6ソケットスクリュー(10本入)
販売定価 \250
◎10本入り ネジ部:M3x6

【使用例】
500Pro モーターマウント部/メインローターホルダーアーム部
550E Pro モーターマウント部/
550L/550X メインフレーム部
【H25058】
ベアリング (682XZZ)
販売定価 \1,110
【T15】【250/SE】【300X】【500/500X】

商品サイズ:682XZZ(Φ2.5xΦ6x2.6mm)×4入

 300X】メインローターホルダーベアリング

***********************************************
第2水準パーツ品番は【TMH25058-2L】となります。
在庫なし
【H45168】
ハードウェアバッグ【250・300・450・470・500】
販売定価 \3,250
【250・300・450・470・500】各クラスの主要なネジ・ワッシャー類のセットです。
【H50003A】
メインギアケースセット 【新型】
販売定価 \4,290
【500CF/GF/ESP/E】【500Pro】【500L】

【商品内容】
●One-way bearing HF1012 x 1(Φ10xΦ14x12mm):【H50020T】
●Main gear case x 1(Φ14xΦ17xΦ40x9mm)
●Hex socket salf tapping screw x 4(T3x6mm)
●One-way bearing shaft x 1(Φ7xΦ10xΦ12.6x27.25mm):【H50017T】
●Washer x 1(Φ10xΦ13x0.8mm):【H50017T】
●Weight:20.5g

<参考>500xは【H50G006XXW】
【H50004】
スラストベアリング F512M
販売定価 \1,440
【500CF/GF/E/ESP/PRO】【500L/500X】

【商品内容】
スラストベアリングF512M(Φ5xΦ12x4mm)×2入
ワッシャー(Φ9xΦ12x0.8mm)×2入
【H50017】
ワンウェイベアリングシャフト
販売定価 \910
【500CF/GF/E/ESP/500L】

【H50003A】メインギアケースセットにも含まれています。
【H50018QA】
メインギア 162T 平歯 【500】
販売定価 \2,710
【500】平歯 162T

【商品内容】
●Main drive gear(162T) x 2
【H50019AA】
オートローテーション テールドライブギア 145T M0.6 黒
販売定価 \1,800
【500E/ESP】【500E Pro/500EFL Pro】【500L】
モジュール0.6 歯数145 1枚入り(カラー付 )
在庫なし
【H50020】
ワンウェイベアリング F1012
販売定価 \1,440
【500CF/GF/E/ESP】

商品サイズ:(Φ10xΦ14x12mm)×1個入り
【H50022】
ダンパーラバー 80°黒
販売定価 \920
【500CF/GF/E/ESP】 硬さ80°

☆☆☆【注意】
・(A)Spacerのみが、500L/500Xで使用できます。
・(B)Damperは、500L/500Xでは、使用できません。

【商品詳細】
(A)Spacer x 2(Φ6.1xΦ10.5x1.5mm)
(B)Damper rubber-black 80° x 2(Φ5.9xΦ11.1x4mm)

【参考 曄H50188】について
・【H50188】500DFC Head Damperx 4(Φ6xΦ11x4mm)で対応可能。但し、上記SpacerはH50188には含まれていません。
・【H50188】適用モデル:T-REX 500DFC/500L/500X/500XT

【参考◆曄H50083T】【H50083T-06】【H50083T-87】について
・【H50083T】【H50083T-06】【H50083T-87】シャフトスリーブセットにも Damper rubber-black 80° x 2(Φ5.9xΦ11.1x4mm)が含まれています。
・シャフトスリーブ寸法:(Φ6xΦ8x26mm)
【H50026T】
フライバーシーソーホルダ 樹脂製
販売定価 \1,420
【500CF/GF/E/ESP】樹脂製
メタル製【H50025T】
【H50036A】
テールブームブレース 【470/500】
販売定価 \1,740
【470】【500CF/GF/E/ESP】【500E Pro】

【商品内容】
●Tail boom brace end x 4
●Tail boom brace x 2(Φ1.9xΦ3.9x322mm)
在庫なし
【H50040】
テールブーム
販売定価 \2,510
【500CF/GF/E/ESP/Pro】【500L】

【注意】
500X用のテールブームは【H50T012XXW】(Φ18xΦ19x529mm)をご注文ください。

【商品内容】
●Tail boom x 2(Φ15xΦ16x461mm)
●Tail control guide x 2
●Rudder control rod x 1(Φ1.96x406mm)
●Ball link x 2
【H50042A】
モーターマウント 【500PRO】
販売定価 \1,740
【500E Pro/500EFL Pro】
【H50044】
テールブームケース
販売定価 \2,010
【500CF/GF/E】ベルトドライブ用
500ESP(テールトルクシャフトドライブ) は六角ボルトがメタル製のH50116Tを使用します。

●Tail boom case(Left) x 1
●Tail boom case(Right) x 1
●Plastic hexagonal bolt x 4
【H50045】
テールドライブベルト 541T 【470L/500CF/GF/E】
販売定価 \1,430
【470L】【500CF/GF/E】
ピッチ幅:約2mm

◆T-REX470LM/LP 2モデル(ベルト駆動仕様) 標準付属品

【商品内容】
●Tail drive belt(541T) x 1(40x3.65mm)
【H50046T】
六角ボルト 樹脂製
販売定価 \480
【500CF/GF/E/ESP】
テールブームケース固定用のボルトです。樹脂製
メタル製【H50051T】
【H50050-NS】
ベアリングブロック 【抜取品】
販売定価 \1,530
【H50051-NS】
六角ボルト アルミ製 【抜取品】
販売定価 \1,260
【500CF/GF/E/ESP】
テールブームマウント・ベアリングブロック【H50050】に装着します。寸法:面幅5x幅35.7mm
【注意】
500E Pro用の六角ボルト H50051Aの寸法:面幅5x幅34.9mmのため、H50051Aは流用できません。
【H50052A-NS】
スキッドナット【抜取り品】(4個入)
販売定価 \620
ALIGNパーツ【H80Z003XXW】より抜き取り品

★商品詳細
●Φ5.9xΦ11.5x12弌70°黒
●Material:silica gel
●Quantity:4 pcs
【H50054】
ボールリンク 【500】
販売定価 \690
【500CF/GF/E/ESP/Pro】


●Ball link-Black x 6
【H50058T】
フライバーパドルステッカー
販売定価 \450
【500CF/GF/E/ESP】
【H50061】
ピニオンギア 14T/M0.6/Φ5.0/平歯
販売定価 \1,080
【500CF/GF/E/ESP】
歯数:14枚、モジュール:0.6、シャフト穴:Φ5mm
【H50065-NS】
ベアリング(MR126ZZ) 【3個入】
販売定価 \1,200
【470】【500CF/GF/E/ESP】【600L】【700L/700X】

MR126ZZ x 4 メインロータホルダ用 【450】【500】
メインシャフトベアリング x3 【470】
テールローターシャフトベアリング【700L/700X】

【商品内容】
寸法:Φ6xΦ12x4mm x 3
【H50067】
ベアリング (MR688ZZ)
販売定価 \1,430
【500CF/GF/E/ESP】【500L/500X】
●MR688ZZ x 2 メインシャフト用 【500】 
 ・寸法:Φ8xΦ16x5mm
【H50075A】
ベアリングブロック メタル製 【500PRO】
販売定価 \3,870
【500E Pro/500EFL Pro】
【H50075T】との互換性はありません。(ブロック幅が異なります。)

■ベアリングブロック寸法比較
【H50075A】Metal bearing holder(30x35x7mm):【500E Pro/500EFL Pro】専用
【H50075T】Metal bearing holder(30x35.8x7mm):【500CF/GF/E/ESP】用
【H50083T-06】
シャフトスリーブセット(黄)
販売定価 \540
【500CF/GF/E/ESP】 硬さ80°

☆☆☆【注意】
・(A)Feathering shaft sleeveのみが、500L/500Xで使用できます。
・(B)Damper 80°は、500L/500Xでは、使用できません。【H50188】を使用ください。

【商品詳細】
(A)500 Feathering shaft sleeve x 1(Φ6xΦ8x26mm) :黄
(B)Damper rubber-black 80° x 2(Φ5.9xΦ11.1x4mm)
【H50083T-87】
シャフトスリーブセット(オレンジ)
販売定価 \540
【500CF/GF/E/ESP】 硬さ80°

☆☆☆【注意】
・(A)Feathering shaft sleeveのみが、500L/500Xで使用できます。
・(B)Damper 80°は、500L/500Xでは、使用できません。【H50188】を使用ください。

【商品詳細】
(A)500 Feathering shaft sleeve x 1(Φ6xΦ8x26mm) :赤
(B)Damper rubber-black 80° x 2(Φ5.9xΦ11.1x4mm)
【H50089T】
テールシャフトスライドブッシュ 【500】
販売定価 \940
【500CF/GF/E/ESP】
【H50090】
スキッドパイプ
販売定価 \1,090
【500CF/GF/E/ESP/500L/500X】
パイプ:内径Φ5x外径Φ6.5x長さ237mm

【商品内容】
●Skid pipe x 2(Φ5xΦ6.5x237mm)
●Skid pipe end cap x 4
【H50093-NS】
【DIY】 リンケージボール (M2x3)(Φ4.75x9.77mm)
販売定価 \600
【H50095A】
トルクチューブ
販売定価 \2,670
【500ESP/500Pro/500L】

注意:500XTは、【H50T018XXW】を使用。

<商品詳細>
●Torque tube x 1(Φ5xΦ6x467mm)
●Torque tube end x 2(Φ2xΦ5.9x32mm)
●Torque tube bearing holder x 1(Φ14.5x7.5x10mm)
●Bearing MR106ZZ x 1(Φ6xΦ10x3mm)
在庫なし
【H50098】
ベアリングホルダーセット トルクチューブ用
販売定価 \1,700
【500ESP】【500L】

●Torque tube drive bearing holder x 2(Φ14.5x7.5x10mm)
●Bearing MR106ZZ x 2(Φ6xΦ10x3mm)

【H50095A】トルクチューブにも含まれています。
【H50098-NS】
【KIT抜き取り】ベアリングホルダーセット トルクチューブ用
販売定価 \600
【H50099】
ベアリング(MR128/684ZZ)
販売定価 \2,660
【500ESP】【500L/500X】
◎トルクシャフトドライブ専用ベアリングセット 
【500】 寸法:684ZZ  Φ4xΦ9x4mm :MR128  Φ8xΦ12x2.5mm..

【MR128 使用部位】
 500】傘歯車部

【684ZZ 使用部位】
 500】テールドローターシャフト部
【H50115T】
スタビライザーベルト メタル製
販売定価 \3,500
【500CF/GF/E/ESP】

●Stabilizer mount(Upper) x 1
●Stabilizer mount(Lower) x 1
●3K carbon vertical stabilizer x 1
●Socket button head collar screw x 2(M2.5x16mm)
●Socket button head collar screw x 2(M2.5x10mm)
●M2.5 specialty washer x 4(Φ2.5xΦ6x2mm)
【H50116A】
テールブームケース 【500PRO】
販売定価 \2,180
【500E Pro/500EFL Pro】シャフトドライブ専用
【注意】
●500E Pro/500EFL Proでは、H50116T(500ESP用)は、テールブームケース幅が大きいため、流用できません。

【付属】
●Tail boom mount(Left) x 1
●Tail boom mount(Right) x 1
●Aluminum hexagonal bolt x 4(Φ5x34.9mm)
●Weight:38.1g

【参考】テールブームケース幅比較
・H50116T 17.5mm
・H50116A 19.5mm
【H50119T-75】
テールローターホルダ シルバー色 メタル製
販売定価 \3,640
【500CF/GF/E/ESP】
シルバー色
【H50126T】
500メインローターホルダ 黒 【FL】
販売定価 \7,240
【500CF/GF/E/ESP】【フライバーレス専用】
【H50129T】
500 リンケージボール 【FL】
販売定価 \940
【500CF/GF/E/ESP】【フライバーレス専用】

●Linkage Ball A(M2x3.5) x 2
●Linkage Ball A(M2.5x3.5) x 2
●Linkage Ball A(M3x4) x 2
【H50131】
リンケージボール D
販売定価 \880
【500CF/GF/E/ESP】

●Linkage Ball D(Φ4.75x17.5mm/M3x3.5) x 2
【H50141】
スタビライザーマウント メタル製
販売定価 \1,080
【500CF/GF/E/ESP】

●Metal vertical stabilizer mount x 1
●Socket buton head collar screw x 2( M2.5x19mm)
【H50143】
テールケースパーツ
販売定価 \1,220
【500ESP】
【トルクチューブタイプ用】

●Metal control arm mounting bolt x 1(6061-T6 Aluminum alloy material , 5x9x13.5mm)
●Socket button head screw x 1(M2.5x5mm)
●Vertical stabilizer mount x 1
【H50151】
メインローターホルダーアーム 【500PRO】
販売定価 \2,140
【500E Pro/500EFL Pro】メタル製
【H50157】
メインシャフトスペーサ 【500PRO】
販売定価 \740
【500E Pro/500EFL Pro】
【H50158】
メインフレーム 1.6mm カーボン製 (左) 【500PRO】
販売定価 \5,400
【500E Pro/500EFL Pro】
【H50160】
ボトムプレート 1.6mm カーボン製 【500PRO】
販売定価 \2,700
【500E Pro/500EFL Pro】

【商品内容】
●Carbon bottom plate x 1(1.6mm)
●Weight:12.4g
【H50161】
フレームマウンティングブロック 【500PRO】
販売定価 \2,980
【500E Pro/500EFL Pro】

【商品内容】
●500PRO Frame mounting block(F) x 1(35x29x5.5mm)
●500PRO Frame mounting block x 2(38x9x6mm)
●Weight:9.6g
【H50165】
テールコントロールアームセット 【500PRO】
販売定価 \1,940
【500E Pro/500EFL Pro】メタル製

【注意】
☆H50165に使用できるテールコントロールアームは【H50082B】です。

【商品内容】
●Bearing MR63ZZ x 2(Φ3xΦ6x2.5mm)
●Metal tail rotor control arm x 1
●Collar x 1(Φ3xΦ4.9x5mm)
●Washer x 2(Φ3xΦ4.8x0.3mm)
●Socket collar screw x 1(M3x15mm)
●Linkage ball A(M2x3.5) x 1(Φ4.75x8.18mm)
●Weight:5.1g
【H50167】
リンケージボールAssy 【500PRO】
販売定価 \1,690
【500E Pro/500EFL Pro】

●Weight:15.64g


【商品内容】
●Linkage ball A(M3x4) x 4(Φ4.75x8.68mm)
●Φ4.7 Linkage ball A(M2.5x2.5) x 2(Φ4.75x11.5mm)
●Linkage ball B(M2.5x3) x 8(Φ4.75x9.77mm)
●Linkage ball(M2.5x3) x 1(Φ4.75x24.59mm)
●Linkage ball A(M2x3.5) x 2(Φ4.75x8.18mm)
●Linkage ball A(M2x2.5) x 1(Φ4.75x7.18mm)
●Φ4.7 Linkage ball A(M2.5x3) x 2(Φ4.75x13.5mm)
【H50169】
スキッド 【500PRO【水平】
販売定価 \1,080
【500E Pro/500EFL Pro】☆水平スキッドです。

☆傾斜スキッド品番は【H50F001XXW】です。

【商品内容】
●Landing skid x 2
●Weight:38.7g
【H50170】
テールコントロールロッドAssy カーボン製 【500PRO】
販売定価 \3,400
【500E Pro/500EFL Pro】【500L】
●Weight:11.5g

【商品内容】
●Tail Control Guide x 1(Φ16.5xΦ36.89x7mm)
●Carbon Tail Control Rod x 1(Φ2.1xΦ4x452.8mm)
●700N Linkage(B) x 1(Φ1.96x22mm)
●Socket button head self tapping screw x 1(T2.6x8mm)
●Ball Link x 2
●Weight:11.5g
【H50174】
リンケージロッドセット 【500E PRO】
販売定価 \870
【500E Pro】☆バー付ヘッド用。 
●Weight:5.7g

【商品内容】
●Linkage rod(A) x 2(1.96 x 13.5mm)
●Linkage rod(B) x 2(1.96 x 10mm)
●Linkage rod© x 2(1.96 x 56mm)
●Linkage rod(D) x 3(1.96 x 31mm)
【H50176】
フレームマウントボルト 【500PRO】
販売定価 \780
【500E Pro/500EFL Pro】

【商品内容】
●Aluminum frame mounting bolt x 2(Φ5.5x35mm)
●Weight:5.6g
【H50177】
スピンドルシャフト/4-ロータヘッド用 【500】
販売定価 \2,070
【500】

※ご注意
☆H50145 4-ロータヘッドAssyの構成部品です。

【商品内容】
●Feathering shaft x 4(Φ10xΦ7.9x35mm)
●Feathering shaft washer x 4(Φ3xΦ10x1mm)
●Washer x 4(Φ6.1xΦ10.5x0.4mm)
●Socket screw x 4(M3x10mm)
【H50178QA】
メインギア 134T/ハス歯/M0.7 【500PRO】
販売定価 \3,160
【500E Pro/500EFL Pro】【500X】【その他装着可:500E/ESP】

【商品仕様】
・CNC加工ギア 134T

【商品内容】
●CNC M0.7 Slant Thread Main drive gear(134T) x 2
在庫なし
【H50185】
メインシャフト 【500DFC】
販売定価 \3,030
【500CF/500E/500ESP/500EFL Pro】【フライバーレス専用】☆新FBL【H50181】ヘッド用

【商品内容】
●500DFC Main shaft x 2
●M2.5 nut x 2
●Socket collar screw x 1(M2.5x19mm)
●Socket collar screw x 1(M2.5x16mm)
●Weight:80g
【H50188】
ヘッドダンパー 【500DFC】
販売定価 \1,180
【T-REX500 Pro DFC/500L/500X】

●500DFC Head Damperx 4(Φ6xΦ11x4mm)

【参考】
【500CF/GF/E/ESP】 は、硬さ80°の【H50022T】が標準です。
在庫なし
【H50189】
テールピッチAssy 【プレシジョンコントロール】【500】
販売定価 \7,080
【500E Pro/500EFL Pro】【500L/500X】
☆新しい2点リンク式デザイン。 テールピッチのガタをなくし、精密な舵角コントロールを実現しました。
☆500L/500Xにも装着できます。 
 但し、【H50T005XXW】と比較すると、【H50T005XXW】の方が窓部の大きさが2mmほど大きくなっています。

【商品内容】
●I-shaped Arm × 1
●Mount Link × 1
●Metal plate® × 1
●Bearing 684ZZ × 1(Φ4xΦ9x4mm)
●Bearing holder × 1(11.5x9x12.5mm )
●Linkage ball A(M2x3.5) × 1(Φ4.75x8.18mm)
●Bearing mount washer × 1(Φ6x Φ7.4x3mm)
●Bearing FMR52ZZ × 6(Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm)
●Bearing MR106ZZ × 2(Φ6xΦ10x3mm)
●Socket button head screw × 6(M2x4mm)
【H50190】
テールピッチAssy 【プレシジョンコントロール】【500ESP】
販売定価 \6,160
【商品仕様】
T-REX500ESP
☆テールピッチのガタをなくし、精密な舵角コントロールを実現しました。

【商品内容】
●I-shaped Arm × 1
●Mount Link × 1
●Metal plate(R) × 1
●Bearing 684ZZ C0 × 1(Φ4xΦ9x4mm)
●Bearing holder × 1(11.5x9x12.5mm )
●Linkage ball A(M2x3.5) × 1(Φ4.75x8.18mm)
●Bearing mount washer × 1(Φ6x Φ7.4x3mm)
●Bearing FMR52ZZ × 6(Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm)
●Bearing MR106ZZ × 2(Φ6xΦ10x3mm)
●Socket button head screw × 6(M2x4mm)
●Slider Shaft (M6) × 1(Φ4xΦ4.
【H50191-NS】
テールシャフトスライドブッシュ 【500】【抜取部品】
販売定価 \900
【H50192】
リンケージロッドセット 【500DFC】
販売定価 \1,280
【500DFC】☆H50181 500DFCメインローターヘッドの構成部品です。

【商品内容】
●500DFC Linkage rod A × 4(M2.5x12mm)
●Elevator ball link × 4
【H50B001XXW】
アンチローテーションブラケット 【500E PRO】
販売定価 \3,190
【500E PRO/PRO DFC】【500L】【500X】
【H50162】に耐摩耗性樹脂をガイドとして埋め込み、これまで以上に動きがスムーズになりました。

【商品内容】
●500E PRO Anti Rotation Bracket x 1
●M2.5 Set screw x 2(M2.5x12mm)
●Long Linkage ball × 1(M2.5x3)
●Weight:8.8g
【H50B006AXW】
キャノピーマウントボルト 【500X】【500L】
販売定価 \1,660
【500X】【500L】 ※【500Pro】

【※参考】
☆下記の500PRO Canopy mounting bolt x2は、【H50049A】の代替部品として使用できます。

【商品内容】
500L V2 Canopy mounting bolt x 2(M2.5x38.1mm)
500PRO Canopy mounting bolt x 2(M2.5x25.3mm)
Socket button head screw x 2(M2.5x6mm)

【参考】H50049Aの内容
・Canopy mounting bolt((M2.5x24.3mm)) x 4
・M2.5 set screw(M2.5x12mm) x 4
【H50B012XXW】
アルミ製 六角ボルト 【500L】
販売定価 \1,530
【商品仕様】
T-REX500L用パーツとなります

【商品内容】
●Aluminum hexagonal bolt(M2.5x42.8mm) x 4
【H50G001XXW】
36T/M0.6 トルクチューブフロントドライブギアセット 【500】
販売定価 \2,260
【500Pro/500L】36T/M0.6 
※T-REX500XTは【H50G013XXW】をご使用ください


【商品内容】
●500 Front drive gear assembly x 1
●500 Short umbrella gear x 1
●500 Long umbrella gear x 1
在庫なし
【H50G002XXW】
トルクチューブリアドライブギアセット 【500】
販売定価 \2,260
【500Pro/500L/500XT】【500ESP】

【商品内容】
●Tail rotor shaft assembly x 1
●Long umbrella gear x 1
在庫なし
【H50G003XXW】
31T/M0.6 トルクチューブフロントドライブギアセット 【500】
販売定価 \2,940
【500E/ESP】

※T-REX500L/T-REX500PROには【H50G001XXW】をご使用ください
※T-REX500XTには【H50G013XXW】をご使用ください

【商品内容】
●500 Front drive gear assembly x 1(31T/M0.6)
●500 Long umbrella gear x 1
在庫なし
【H50H002XXW】
スワッシュプレート メタル製 CCPM 【500L】
販売定価 \6,800
【 T-REX 500L / 500 PRO DFC】

☆500Xは【H50H009XXW】を使用しています。

●CCPM metal swashplate set × 1
●Φ4.7 Long Linkage ball (M2.5x3) × 1(4.75x25.25mm)
●Long Linkage ball (M2.5x3) × 1(4.75x24.59mm)
●Linkage ball B (M2.5x3) × 2(Φ4.75x9.77mm)
●Linkage ball A (M2.5x3.5) × 2(Φ4.75x8.18mm)
●Φ4.7 Linkage ball E (M2.5x2.5) x 2(Φ4.75x11.5mm)
在庫なし
【H50T001XXW】
テールブレードクリップ 【500】
販売定価 \1,190
【500】
●クリップを挿入する事で、ローターグリップとブレード間の接地面積が増すので、効果的にホールドする目的で使用します。
●ブレード表面のグリップ挿入痕を減少します。
【H50T002XXW】
テールブームケース 【500L】
販売定価 \2,660
【500E PRO(※下記参照ください)/500L】
☆500X用は【H50T004XXW】です。

※【ご注意】500E PROでご使用になる場合
マウント本体はメインフレーム装着部分(メインフレーム間)が34.9mmの為、ご使用可能です。

但し、付属品の六角ボルトは全長が42.8mm(T-REX500L専用)の為、使用不可となります。
六角ボルトを合わせて取り付けの場合は【H50051A/六角ボルトアルミ製(34.9mm)】をご使用ください。

【商品内容】
・Tail boom mount(Left) x 1
・Tail boom mount(Right) x 1
※左右とも、六角ボルトでメインフレームを装着する部分の幅:34.9mm
・Aluminum hexagonal bolt x 4(M2.5x42.8mm)
【H60088】
ベアリング MR95ZZ
販売定価 \1,240
【500/550E専用】【600CF/600ESP/600N専用】

・エルロンレバー 【500/550E/600】
・テールローターホルダー 【500】 寸法:Φ5xΦ9x3mm


【商品内容】
●Bearing MR95ZZ x 4(Φ5xΦ9x3mm)
【H60186A】
テールロータ コントロールアームセット メタル製
販売定価 \2,180
【550 V2】【600N V2】【600E PRO/600EFL Pro】

【注意】
T-REX 500/550E/600E/600Nで使用する際は、
【H60077A】Metal Tail Pitch Assembly
【H60133B】600 Metal Tail Torque Tube Unit
の組み合わせのみで使用できます。

【商品内容】
●Bearing MR63ZZ x 2(Φ3xΦ6x2.5mm)
●Metal tail rotor control arm x 1
●Collar x 1(Φ3xΦ4.9x5mm)
●Washer x 2(Φ3xΦ4.8x0.3mm)
●Socket collar screw x 1(M3x15mm)
●Linkage ball A(M2x3.5) x 1(Φ4.75x8.18mm)
●Sleeve x 1(Φ7.6xΦ4.7x6.2mm)
【HD420F】
カーボンファイバーブレード 425
販売定価 \4,780
【500E/500L】
・T-REX500Lドミネータースーパーコンボ標準付属品

☆色違い品【HD420G】青もあります。

【商品仕様】
●Shape: Symmetrical wing
●Length:425x42x5.6mm
●Width:10mm
●Shaft Diameter:3mm
●Weight:Appro 120g/set
在庫なし
【HEG90001】
GP900ヘディングロックジャイロ
販売定価 \12,000
250クラスから700クラスまで対応のヘディングロックジャイロ!

☆日本語マニアル付属

※ご使用の際のご注意※
・こちらの商品をご使用の際、お手持ちの受信機のコネクター差し込み口が7個必要となります。
・S.BUSにも対応しています。

【GP900 仕様】
●Operating Voltage:DC 3.5~8.4V
●Current Consumption:
【HEP3GX01-NS】
GPro・3GXマウント用両面テープ【抜取品】
販売定価 \600
【ジャイロ専用両面テープ】 ☆【HEGBP301】マイクロビーストプラスより抜き取り品です。

・3GX/Gpro/MicroBeastPlusに使用します。
・マルチコプターFC(APM)やGPSアンテナの装着にも使用します。

【商品仕様】
●3GX Double sided tape x 4(36x24x1mm)
●Weight:1.8g
【HERA1101NS】
両面テープ 【送受信機用】
販売定価 \300
☆両面テープ 2枚: 送受信機の機体取り付け等にお使いください。

【注意】
・ALIGN A6B 受信機取り付け用テープなどに使用。
・ジャイロにはジャイロ専用のテープを使用ください。例【HEP3GX01】

【寸法】24mm x 36mm

●Double Sided Tape x 3
【HES10001】
ブラシレスESC RCE-BL100A
販売定価 \25,500
【T-REX500クラス・550Lクラス推奨アンプ】
☆550X KIT標準装備

ローターブレード長:470〜575mmまで使用可能です。

※こちらの商品には日本語説明書は付属しておりません。ご注意ください。
※RCE-BL100A/RCE-BL130Aの設定には、ASBOX マルチファンクションプログラマー【HES00001】が必要です。別途お買い求めください。

【商品仕様】
●Supporting input voltage: 3~6S Lipo / 11.1V~22.2V
●Continuous current: 100A
●Surge current: 170A
●BEC output voltage: 5~8V
●BEC output current: Continuous 10A / Surge 25A
●Size: 78.5x38.1x21mm
●Weight: 138g

【商品内容】
●100A Brushless ESC x 1
【HML50M01】
500M ブラシレスモーター(1600KV)
販売定価 \13,000
【500CF/GF/ESP】

●Input voltage:DC11.1V-22.2V 3-6cell Li-Po
●Max continuous current:60A/70A(30sec)
●Max output power:1260W/1470W(30sec)
●KV value:1600KV
●Dimension: spindle 5x36x61.1mm
●Weight: 205g (prox.)
【HOC00219-4】
アラインTシャツ HELI PILOTデザイン/黒 【L】
販売定価 \2,000
【HOT00004】
スピンドルシャフトレンチ (450Sport/450Pro/500用)
販売定価 \3,500
【450Sport/Pro】【500】

これは便利! 450/500のスピンドルシャフト取り付けネジを
緩める際に、スピンドルシャフトを固定できます。

【商品内容】
●Feathering Shaft Wrench(Φ4xΦ8x6mm,Φ6xΦ10x12mm) x 1
【HQ0700D】
70 テールローターブレード カーボン製
販売定価 \3,630
【500】【500L/500X 水平スキッド機用】

●カーボン製

●Shape: Symmetrical airfoil
●Length:70mm
●Thickness:4.9mm
●Shaft Diameter:3mm
●Weight: Approx. 7g/set
【HS1030-NS】
ベアリング MR63ZZ 2個入
販売定価 \450
【250/SE】【300X】【450S/SE/V2/Sport/Sport V2/Pro/Pro DFC/Plus】【470L】【500/550E専用】

【商品内容】
●Bearing MR63ZZ x 2 (Φ3xΦ6x2.5mm)
 ※ALIGN純正部品です。

【使用部位の例】  寸法:Φ3xΦ6x2.5mm
.瓮ぅ鵐蹇璽拭璽曠襯澄射僉幣)【450S/SE】
▲董璽襯蹇璽拭璽哀螢奪廖並隋法450S/SE/V2/Sport/Sports V2/Pro】
ミキシング/ワッシュアウト/テールコントロールアーム【500/550E】
ぅ董璽襯團奪 【250】 
ゥ董璽襯蹇璽拭璽哀螢奪廖幣)【470】
【HS1222】
ベアリング MR74ZZ
販売定価 \900
【300X】【450V2/Sport/Sport V2/Pro/Plus Pro Custom/Pro DFC】
【470】【550E専用】


【商品内容】
●Tail Rotor Bearing Mount Washer x 1 (Φ4xΦ5.1x0.3mm)
●Bearing MR74ZZ x 2 (Φ4xΦ7x2.5mm)

【使用部位】
 450V2/Sport/Sport V2/Pro/Plus Pro Custom】テールロータグリップ(内側)
◆470】テールピッチ
【550E専用】シーソーホルダ
ぁ300X】テールピッチベアリング

【注意】
ベアリングMR74ZZ-d3.5(H25059)は本商品と内径が異なるためMR74ZZと共通使用できません。
・MR74ZZ:   Φ4xΦ7x2.5mm (HS1222)
・MR74ZZ-d3.5:Φ3.5xΦ7x2.5mm (H25059)
【HS1268】
スラストベアリング(F3-8M)
販売定価 \890
【450V2/Sport/Pro/Plus/Pro DFC】【500/500L】

【参考】
こちらのスラストベアリングに使用するスピンドルシャフト本体は
【H45021A】です。

【商品内容】
●Thrust Bearing F3-8M x 2(Φ3xΦ8x3.5mm)
【HS1288-NS】
ベアリング FMR52ZZ
販売定価 \1,080
【300X】【450SE/V2/Sport/Sport V2/Pro】【470L】【500/550E専用】
☆ALIGNパーツより抜いた商品です。

【商品内容】
●Bearing FMR52ZZ x 2(Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm)

【第二水準品のご案内】
・TMHS1288-2L ベアリング FMR52ZZ(2個入)200円(税込)

【使用部位の例】 寸法:Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm
.瓮織襯侫薀ぅ弌璽掘璽愁曠襯澄射僉淵潺シングアーム取り付け部/ワッシュアウトアームのツバ付BRG)【450SE/V2/Sport/Sport V2/Pro】 
470Lコントロールアーム(メタル製・樹脂製共)に含まれるベアリング
ラジアスアーム 【500/550E専用/700XN】
I-shaped アームベアリング 【300X】]
【HSD53001】
デジタルサーボ 【DS530M】
販売定価 \14,200
【500】【600XN/700XN】スワッシュサーボ
本体、アッパー・ロワーカバー、すべてメタル製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・ニトロ機のエンコン用サーボとしても使用します。

【商品仕様】
●Stall torque: 6.5kg.cm(6.0V)
9.0kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.085sec/60°(6.0V)
0.065sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 35.1 x 15.1 x 29mm
●Weight: 36g

【商品内容】
●DS530M Digital Servo x 1
●Servo Arm x 1
●DS515/525 Servo Arm Set x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw x 4(T2.6x12mm)
【HSP52501】
サーボギアセット【DS525】
販売定価 \3,660
【DS525】
【HSP53004】
アッパー/ロワー カバー 【DS530/DS535】
販売定価 \1,040
【DS530/DS535】共通部品となります。
プラスチック製です。

【商品内容】
●DS530/535 servo upper cover x 1
●DS530/535 servo lower cover x 1
●Screw x 4
【HSP53502】
サーボギアセット 【DS535/DS535M】
販売定価 \4,190
【DS535】用サーボギアセットです。
DS535/DS535M兼用です。

【商品内容】
●DS535 gear G1x1
●DS535 gear G2x1
●DS535 gear G3x1
●DS535 gear G4x1
●DS535 gear G5x1